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I-341-7 /09

Uczestnicy postępowania
Dotyczy: postępowania przetargowego  o udzielenie zamówienia publicznego na  „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Małej Nieszawce przy ul. Toruńskiej”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień Publicznych ( Dz.U. z 2004r. nr 19 poz. 177 z późn. zm.) w związku z pytaniami Wykonawców udzielam następujących wyjaśnień:

1. Pytanie Wykonawcy (1)

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie faktur przejściowych w odstępach czasowych dwumiesięcznych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza stosowania faktur przejściowych w odstępach czasowych dwumiesięcznych.

2. Pytanie Wykonawcy (2)

Proszę o sprecyzowanie sformułowania „posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej” Do jakiej kwoty ma być zawarte to ubezpieczenie?

Odpowiedź:

Zamawiający określił minimalną sumę gwarancyjną dla umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w §6 ust. 1 – wzór umowy, załącznik nr 7 do SIWZ.
3. Pytanie Wykonawcy (3)

W projekcie umowy §6 „Ubezpieczenia„ widnieje zapis: „Wykonawca na własny koszt zawarł umowę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności do kwoty nie niższej niż 2.700.000 PLN”. Czy należy zawrzeć także ubezpieczenie konkretnie pod to zamówienie (ubezpieczenie kontraktowe). Czy wystarczy zwykłe ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności?

Odpowiedź:

Nie jest wymagane zawarcie odrębnego ubezpieczenia obejmującego wyłącznie realizację zamówienia będącego przedmiotem prowadzonego postępowania. Zakres ubezpieczenia winien obejmować odpowiedzialność cywilną (deliktową i kontraktową) związaną 
z prowadzoną działalnością.
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